
本社移転のご案内

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご高配を賜り眞に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、東京本社事務所を一月二十日に移転いたしましたので

謹んでご案内申し上げます。

引き続き、ご厚誼、ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 謹白

令和二年一月吉日
株式会社エナテック
代表取締役 清水 拓児

記

営業開始日：令和二年一月二十日(月）
新住所：〒101-0051 東京都千代田区神田神保町３－２５ 精和ビル３階

交通手段：地下鉄九段下駅より徒歩３分、ＪＲ飯田橋駅より徒歩１５分
電話番号（従来通り）０３-３２６２-４２９６

ファックス番号（従来通り）０３-３２６２-４０４８

九段下駅

交番

りそな銀行

郵便局

出口6

プロント精和ビル

飯
田
橋
駅

旧事務所

九段ウイズビル

本社移転ご案内図
市ヶ谷

水道橋

外
堀
通
り

靖
国
通
り

ホテルグランドパレス


